
 

 

 

 

 

       Skt. Klemens Antenneforening 

       

  
Resultat 

 
Resultat 

 
Budget 

  
2014 

 
2015 

 
2016 

       Kontingenter, indskud og gebyrer 
 

2.206.600 
 

2.282.032 
 

2.273.000 

Yousee programafgifter m m  
 

-
1.728.669 

 

-
1.798.149 

 

-
1.760.000 

Copy Dan  afgifter 
 

-311.013 
 

-327.162 
 

-378.000 

Tab på medlemmer 
 

-4.457 
 

-2.368 
 

-8.000 

  
162.461 

 
154.353 

 
130.000 

Gave til afgående formand 
   

-11.394 
  Administrationshonorarer 

 
-40.850 

 
-40.200 

 
-41.000 

Generalforsamling 
 

-14.899 
 

-16.381 
 

-18.000 

Bestyrelsesmøder 
 

-6.822 
 

-5.937 
 

-7.000 

Porto og gebyrer 
 

-12.442 
 

-12.288 
 

-14.000 

Kontorhold og møde med FDA 
 

-14.573 
 

-4.278 
 

-6.000 

El 
 

-18.414 
 

-18.545 
 

-20.000 

Vedligeholdelse 
 

-13.937 
 

-191 
 

-25.000 

  
-121.937 

 
-109.214 

 
-131.000 

Resultat primær drift 
 

40.524 
 

45.139 
 

-1.000 

Renter 
 

14.958 
 

3.576 
 

4.000 

Resultat af årets drift 
 

55.482 
 

48.715 
 

3.000 

       

  
Balance 

 
Balance 

 
Budget 

  
31/12/14 

 
31/12/15 

 
31/12/16 

       Indestående i Bank 
 

1.143.402 
 

1.192.607 
 

1.196.746 

       Tilgodehavende moms 
 

127.929 
 

128.493 
 

125.000 

Tilgodehavende - medlemmer 
 

2.700 
 

1.646 
 

5.000 

Aktiver i alt 
 

1.274.031 
 

1.322.746 
 

1.326.746 

       Egenkapital: 
      Saldo primo 
 

1.218.549 
 

1.274.031 
 

1.322.746 

       Årets resultat 
 

55.482 
 

48.715 
 

4.000 

  
1.274.031 

 
1.322.746 

 
1.326.746 

       Gæld: 
      Kreditorer 
 

0 
 

0 
 

0 

Passiver i alt 
 

1.274.031 
 

1.322.746 
 

1.326.746 

       Den, 20. januar 2016 I bestyrelsen 
      

       Anders Janus Jeppesen  
 

Leith Olsen Kasserer 
 

Per Hansen 

Formand 
      

       Jim Snerling 
 

Ove Laursen 
   

       Den 30. januar 2016 
      Revisionspåtegning: Foranstående årsrapport for 2015 har vi revideret. 

  

       
  

Erik Toft-Clausen 
 

Bjarne Ploug 
  

  
  

 


